2026 DE SÃO VICENTE DO SUL, SOLICITADO PELA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO, ESPORTE E 

LAZER. 

CATIUCE REGASSON PIZZOLATO CPF Nº 019.404.330-45 com sede na Rua 

Sete de Setembro, Nº 998, Bairro Centro, São Vicente do Sul – RS, CEP 97.420-000 valor 

total de R$ 2.950,00 (dois mil novecentos e cinquenta reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total R$ 2.950,00 (dois 

mil novecentos e cinquenta reais). 

JUSTIFICATIVA: A contratação de profissional especializado para 

prestação de serviço de elaboração, implantação e/ou execução do Plano de Prevenção e 

Proteção Contra Incêndio (PPCI) mostra-se imprescindível para a realização dos eventos